No.
FAX 047-440-8657
＜本票記入→FAX(または郵送)→口座に振り込み　を　お願いいたします＞
NOP法人　虐待から子どもを守る支援ネットワークちば　寄付金申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　年　月　日
NPO法人虐待から子どもを守る支援ネットワークちば
理事長　光元和憲　殿

              ご住所　：〒

　　　　　　　お名前　：
　　　　　　　ご連絡方法：℡
　　　　　　　　　　　　　Email

私はNPO法人虐待から子どもを守る支援ネットワークちばの設立趣旨に賛同し
以下の通り寄付を申し込みます
金　　　　　　　　　円也

【振込先口座】
銀行名　：京葉銀行
支店名　：船橋駅前支店
種類　　：普通口座
口座番号：8490931
名義　　：ﾄｸﾋ）ｷﾞｬｸﾀｲｶﾗｺﾄﾞﾓｦﾏﾓﾙｼｴﾝﾈｯﾄﾜｰｸﾁﾊﾞﾘｼﾞﾐﾂﾓﾄｶｽﾞﾉﾘ
          (特非虐待から子どもを守る支援ネットワーク理事光元和憲)

＊領収書を作成いたしますのでご記入内容に不備がある場合、ご連絡を差し上げることがあり
ます。ご了承ください。
＊ご本人の承諾を得ないで個人情報を第三者に提供することはありません。
＊ご郵送/メール添付での送付希望の際は以下までお送りください。なお、必ず本票はコピーを
とってお手元に保管くださいますようお願い申し上げます。
〒260-0021　千葉市中央区新宿２－１６－１８ソリッドファイン千葉７０２
　　　　　　　千葉心理教育研究所内
　　　　　　　虐待から子どもを守る支援ネットワークちば　事務局　宛
[bookmark: _GoBack]